
Contacto

Teléfono +34 952589036
Fax +34 952589037
Correo Electrónico contratacion@mijas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de la Peña, 2
(29650) Mijas España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 46/2021/CM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2021 a
las 14:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Mijas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mijas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yxmPg9KTzBMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Curso de autoprotección especialidad Jansu Do, que consta de 12 talleres de 3h de
duración cada uno.(Expte.07/2021 Área de Igualdad y Diversidad).

Valor estimado del contrato 2.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.900 EUR.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Observaciones: De abril a diciembre excepto agosto.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DE JANSU DO Y DISCIPLINAS ASOCIADAS
NIF G93023497
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.mijas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yxmPg9KTzBMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.900 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=efJPsI%2BxnxrnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006792228 |  2021-937526 | Mon, 07 Jun 2021 14:56:57:814 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52100885369315402298457449175452353148 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=efJPsI%2BxnxrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

